
Za cznik Nr 3 łą
do Protoko u XXXIII  Sesjił
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 25.04.2006r. 

Pasym, dnia 25.04.2006 r. 

Sprawozdanie z dzia alno ci Burmistrza Miasta Pasymł ś
z okresu pomi dzy XXXII a XXXIII sesj  Rady Miejskieję ą

Z ZAKRESU REFERAT FINANSOWY
Wyda am:ł

• 3 postanowienia w sprawie wszcz cia post powania podatkowego,ę ę
• 11 decyzji wymiarowych na czne zobowi zanie pieni ne, łą ą ęż
• 7 decyzji w sprawie umorzenia zaleg o ci w cznym zobowi zaniu pieni nym, ł ś łą ą ęż
• 3 decyzje w sprawie roz o enia na raty zaleg o ci cznego zobowi zaniał ż ł ś łą ą  

pieni nego,ęż
• 6 decyzji  w sprawie odroczenia nale no ci w cznym zobowi zaniu pieni nym,ż ś łą ą ęż
• 2 decyzje w sprawie zwolnienia oraz udzielenia ulgi z tytu u nabycia gruntówł

Z ZAKRESU REFERATU ROZWOJU GMINY

GOSPODARKA NIERUCHOMO CIAMIŚ

Przeznaczy am do sprzeda y ni ej wymienione nieruchomo ci: ł ż ż ś

1. Lokal mieszkalny nr 1 po o ony w budynku nr 5 przy ul. Górnej w Pasymiu.ł ż

Budynek zlokalizowany jest na dzia ce oznaczonej w ewidencji gruntów obr bu nr 4ł ę  
miasta Pasym jako nr 471 o pow. 570 m2, dla której w S dzie Rejonowymą  
w Szczytnie urz dzona jest ksi ga wieczysta KW Nr 10944.ą ę
Powierzchnia u ytkowa lokalu wynosi 48,28 mż 2. Pomieszczenia przynale neż  
do lokalu: piwnica o pow. 7,36 m2 , strych o pow. 32,0 m2 i pomieszczenia gospodarcze 
o pow. u ytkowej 15,15 mż 2.  Lokal sk ada si  z 3 pokoi, kuchni   i  azienki. ł ę ł
Udzia  w nieruchomo ci wspólnej – 1/2.ł ś
Warto  nieruchomo ci – 33506,- z .ść ś ł
Najemca lokalu: Pani Halina Krukowska.
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Sprzeda  lokalu nast pi w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcyż ą .

2. Nieruchomo  gruntowa po o ona w Pasymiu, oznaczona w ewidencji gruntówść ł ż  
obr bu nr 3 miasta Pasym jako dzia ka nr 10/4 o pow. 438 mę ł 2 .

Warto  nieruchomo ci – 7.312,-z ,ść ś ł

S d  Rejonowy  w  Szczytnie  dla  ww.  dzia ki  prowadzi  ksi g  wieczystą ł ę ę ą 
KW Nr 30277. W chwili obecnej dla terenu, na którym znajduje si  przedmiotowaę  
dzia ka  nie  ma  obowi zuj cego  planu  zagospodarowania  przestrzennego.ł ą ą  
Przedmiotowa dzia ka gruntu przeznaczona jest  do zbycia na popraw  warunkówł ę  
zagospodarowania  nieruchomo ci  przyleg ej  oznaczonej  nr  ewidencyjnym dzia kiś ł ł  
10/2 o pow. 0.1147 ha,  dla której  zosta a  wydana decyzja o ustaleniu warunkówł  
zabudowy  dla  inwestycji  polegaj cej  na  budowie  budynku  mieszkalnegoą  
jednorodzinnego. 

3. Nieruchomo  gruntowa  zabudowana  budynkiem  letniskowym  po o onaść ł ż  
w Mi ukach, oznaczona w ewidencji gruntów obr bu Mi uki jako dzia ka nr 3/54ł ę ł ł  
o  pow.  821  m2  ,b d ca  w  u ytkowaniu  wieczystym   Pana  S awomira  Tomaszaę ą ż ł  
Firuty.

S d Rejonowy  w  Szczytnie  dla  ww.  nieruchomo ci   prowadzi  ksi g  wieczystą ś ę ę ą 
KW Nr 20657. Budynek letniskowy stanowi odr bny od gruntu przedmiot w asno cię ł ś  
Pana S awomira Tomasza Firuty.ł

Warto  prawa w asno ci dzia ki wynosiść ł ś ł  -15.377,-z .ł
Warto  prawa wieczystego u ytkowania dzia ki wynosiść ż ł  – 9.552,-z .ł
Op ata  za  nabycie  prawa  w asno ci  przez  u ytkownika  wieczystegoł ł ś ż  

wynosi 5.825,-z .ł

Powy sza  dzia ka  znajduje  si  w  kompleksie  dzia ek  zabudowanych  domkamiż ł ę ł  
letniskowymi, na obszarze przeznaczonym dotychczas na cele rekreacyjne. W chwili 
obecnej  dla  terenu,  na  którym  znajduje  si  przedmiotowa  dzia ka  nie  maę ł  
obowi zuj cego planu zagospodarowania przestrzennego.ą ą

Przedmiotowa dzia ka przeznaczona jest do zbycia w trybie bezprzetargowymł  

na rzecz wieczystego u ytkownika. ż

Zawar am akty notarialne w dniu 31.03.2006r na sprzeda :ł ż

 dzia ek po o onych w Mi ukach ozn. nr 52/187 i 52/188, sprzedanych w trybieł ł ż ł  

bezprzetargowym na rzecz w a cicieli przyleg ych nieruchomo ci, za cen  ł ś ł ś ę 8.700,-zł.
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W dniu 24.04.2006r odby  si  przetarg na sprzeda  dzia ek. W wyniku przetarguł ę ż ł  
zostali  ustaleni kandydaci na nabycie dwóch dzia ek rekreacyjnych po o onych wł ł ż  
Mi ukach, za cen  27.200,-z .  ł ę ł

Przed u y am ł ż ł 5 umów dzier awy dzia ek oddanych w dzier aw  na cele rolne podż ł ż ę  

upraw  warzyw i ziemniaków.ę

Wyda amł

9 za wiadcze  o  przeznaczeniu  dzia ek  w miejscowym planie  zagospodarowaniaś ń ł  

przestrzennego,

3 wypisy i wyrysy  z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

wszcz am  ęł 9 post powa  w  sprawie  ustalenia  warunków  zabudowyę ń  

i zagospodarowania terenu

5 decyzji zezwalaj cych na wycink  drzewą ę

wyda am  ł 1 decyzj  zezwalaj c  na  odbiór  odpadów  p ynnych  od  w a cicielię ą ą ł ł ś  

nieruchomo ci dla firmy Clipper Sp. z o.o. z Warszawy.ś
opracowa am  plan  funkcjonowania  gminy  na  czas  wojny  i  przes ano  go  doł ł  
Wojewody Warmi sko- Mazurskiego celem zatwierdzenia. ń

DROGI

wyda amł  1 decyzj  zezwalaj c  na zaj cie pasa drogi gminnej ul. Kajki w Pasymiuę ą ą ę
wyda am  ł 1 decyzj  zezwalaj c  na  umieszczenie  urz dzenia  niezwi zanego    zę ą ą ą ą  

funkcjonowaniem drogi gminnej w miejscowo ci Pasym ul. Kajkiś
podj am wspó prac  z Centrum Obs ugi Inwestora w Olsztynie w celu promowaniaęł ł ę ł  
terenów gminy pod inwestycje.
uzyska am  warunki  przy czenia  do  sieci  elektroenergetycznej  koncernuł łą  
energetycznego na rozbudow  o wietlenia drogowego w ci gu ul. Jana Paw a IIę ś ą ł
 poda am  warunki  techniczne  na  lokalizacj  zjazdu  z  drogi  ul.  Ko ciuszkił ę ś  
w msc. Pasym
uzgodni am tras  linii kablowej w drodze gminnej w miejscowo ci Siedliskał ę ś
uzgodni am tras  linii kablowej w drodze gminnej w miejscowo ci Mi ukił ę ś ł
uzgodni am  tras  linii  kablowej  w  drodze  gminnej  w  miejscowo ci  Pasymł ę ś  
ul. Spacerowa
uzgodni am tras  sieci wodoci gowej w drodze gminnej w miejscowo ci Tylkowoł ę ą ś
uzgodni am zjazd z drogi gminnej w miejscowo ci Tylkowoł ś

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
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1. Rozstrzygni to  przetarg  na  wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysoweję  
na budow  sieci i przy czy wodoci gowych wraz z ę łą ą wnioskiem o uzyskanie decyzji 
lokalizacji  celu  publicznego oraz  pozwolenia  na  budowę na  nast puj cychę ą  
odcinkach:

od  istniej cej  sieci  wodoci gowej  przy  ul.  S onecznej  do  gospodarstw  przyą ą ł  
ul. Szczycie skiej;ń
od  istniej cej  sieci  wodoci gowej  w  miejscowo ci  Dybowo  do  gospodarstw  naą ą ś  
koloni Dybowo;

od zaprojektowanej sieci wodoci gowej w miejscowo ci Grzegrzó ki do istniej ceją ś ł ą  
sieci wodoci gowej w miejscowo ci Rusek Wielki.ą ś

(Wy oniony zosta  wykonawca: Zak ad Us ug Projektowych i Nadzoru Budowlanegoł ł ł ł  

mgr  in .  Bronis aw  Gadzicki,  ul.  Gen.  Zaruskiego  28,  10-697  ż ł Olsztyn z  zaoferowaną 

kwot : 15 000 z  (netto) – 18 300 z  (brutto))ą ł ł

2. Og oszono przetarg nieograniczony na dowóz i odwóz dzieci do szkó  i gimnazjumł ł  
na terenie miasta i gminy Pasym wraz ze sprawowaniem opieki nad dzie mi w czasieć  
ich  przewozu,  jak  równie  wysiadania  i  wsiadania.  Planowany  terminż  
rozstrzygni cia przetargu – 24.04.2006rę

3. Og oszono przetarg na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej nał  
budow  sieci i przy czy wodoci gowych wraz z wnioskiem […] na nast puj cychę łą ą ę ą  
odcinkach:

od istniej cej sieci wodoci gowej w miejscowo ci Tylkowo do miejscowo cią ą ś ś  
Tylkówek oraz Rutki;

od istniej cej sieci wodoci gowej w miejscowo ci Tylkowo do nowo powsta ychą ą ś ł  
zabudowa  w ci gu grogi krajowej Olsztyn-Ostro ka oraz koloni Tylkowo;ń ą łę
od istniej cej sieci wodoci gowej przy gimnazjum w Pasymiu do zabudowaą ą ń 
znajduj cych si  w ci gu ul. Jana Paw a IIą ę ą ł

Planowany termin rozstrzygni cia przetargu – 09.05.2006rę

Promocja
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Zakupiono 10 szt. pozycji ksi kowej „Warmia i Mazury – miasta i miasteczka”, wąż  
której poza ogóln  informacj  o walorach Gminy Pasym, panorama miasta znalaz aą ą ł  
si  na ok adce wydania. Koszt zakupu – 450,00 zę ł ł

REFERAT ORGANIZACYJNO-SPO ECZNYŁ

EWIDENCJA DZIA ALNO CI GOSPODARCZEJŁ Ś :

• wpisa am ł 2 podmioty gospodarcze,

• dokona am ł 1 zmiany  we wpisie do ewidencji gospodarczej,

• wykre li amś ł  2 podmioty gospodarcze.

Decyzje administracyjne:

wyda am 3 decyzje na sprzeda  napojów alkoholowych,  w tym:ł ż
w tym:

2 – do 4,5% alkoholu oraz piwa,

1 – od 4,5% do 18% alkoholu,

Sprawy bezrobotnych:

– Zawar am  umow  z Powiatowym Urz dem Pracy na organizacj  pracł ę ę ę
interwencyjnych  dla  5 osób,  na  stanowiska  robotnicze,  na  6  m-cy  oraz 

porozumienie w sprawie organizacji prac spo ecznie u ytecznych dla ł ż 5 osób, 

na 6 m-cy.
– Zwar am umow  z Powiatowym Urz dem Pracy o zorganizowanie przygotowaniał ę ę  

zawodowego w miejscu pracy dla osoby bezrobotnej, na 6 m-cy,
wyst pi am do Powiatowego Urz du Pracy o organizacj  prac interwencyjnychą ł ę ę  

dla 3 osób , na stanowiska robotnicze,  na okres 6 m-cy.

Dnia 21.03.2006r.  na  zaproszenie  dyrektora  Zespo u  Szkolno-Przedszkolnegoł  

w Pasymiu,  uczestniczy am wraz z Sekretarzem Miasta w spotkaniu z  rodzicamił  

i rad  pedagogiczn .ą ą  

Dnia 10.04.2006r. Sekretarza Miasta Pasym spotka  si   z dyrektorami szkó  z terenuł ę ł  

miasta  i  gminy  Pasym  w  celu  omówienia  mo liwo ci  pozyskania  rodków  zż ś ś  
zewn trz na dzia alno  szkó .ą ł ść ł
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Dnia  12.04.2006r.  na  zaproszenie  dyrektora  Szko y  Podstawowej  w  Tylkowieł  

uczestniczy am w spotkaniu z rodzicami i rad  pedagogiczn .ł ą ą
Dnia  21.04.2006r.  odby o  si  spotkanie  Sekretarza  Miasta  Pasym z  dyrektoramił ę  

szkó  w sprawie mo liwo ci utworzenia lokalnego programu wyrównywania szansł ż ś  
edukacyjnych w 2006r.
Za  po rednictwem  Warmi sko-Mazurskiego  Kuratora  O wiaty  wyst pi amś ń ś ą ł  
z  wnioskiem  do  Ministerstwa  Edukacji  i  Nauki  o  przydzielenie  rodkówś  
finansowych  z  rezerwy  celowej  na  zorganizowanie  nauki  j zyka  angielskiego  wę  
szko ach podstawowych na terenie miasta i gminy Pasym.ł

Wyda am Zarz dzenia:ł ą

w  sprawie og oszenia  wykazu  nieruchomo ci  przeznaczonych  do  sprzeda ył ś ż  
(informacj  o nieruchomo ciach przedstawi am w cz ci dot. RRG)ę ś ł ęś

w sprawie zmiany bud etu na rok 2006ż

w  sprawie  okre lenia  grup  roboczych  oraz  procedur  post powania  wś ę  

przypadku przyj cia zg oszenia znalezienia martwego zwierz ciaę ł ę  (do reagowania 

na  przypadek znalezienia  martwego  zwierz cia  wyznaczono  dwie  grupy  robocze,  wę  
sk ad  pierwszej  grupy  wchodz  pracownicy  zak adu  Gospodarki  Komunalnej  ił ą ł  
Mieszkaniowej                     w Pasymiu, druga grupa to cz onkowie OSP w Pasymiuł  
oraz pracownik Urz du Miasta               i Gminy w Pasymiuę

w  sprawie  okre lenia  imiennego  wykazu  cz onków  Gminnego  zespo uś ł ł  

Reagowania Kryzysowego Gminy Pasym. Powo ano dwie grupy-o charakterzeł  

sta ym oraz  o  charakterze  czasowymł .  (Grupa  o  charakterze  sta ym sk ada  si  zł ł ę  

grupy  planowania  cywilnego  oraz  grupy  monitorowania,  prognoz  i  analiz.  Grupa  o 
charakterze  czasowym  sk ada  si  z  grupy  operacji  i  organizacji  dzia a ,  grupył ę ł ń  
zabezpieczenia logistycznego oraz grupy opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej)

w  sprawie  odwo ania  zaj  lekcyjnych  w  szko ach  na  terenie  gminy  Pasymł ęć ł  

w dniach 24 i 25 stycznia 2006r z powodu niskich temperatur i powsta ego w tenł  

sposób obowi zku odrobienia odwo anych zają ł ęć

w sprawie  og oszenia  2  otwartego  konkursu  ofert  na  wspieranie  zadał ń 

publicznych  Gminy  Pasym  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej 

i  sportu  w ród  dzieci  i  m odzie y  poprzez  realizacj  ró nych  form  zajś ł ż ę ż ęć 
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o charakterze sportowym.  Przewodnicz cy komisji - Kazimierz Oleszkiewicz, Arkadiuszą  

M y czak i Pawe  Rychlik-cz onkowie komisjił ń ł ł

UCZESTNICZY AM:Ł

dnia 22  marca  -  uczestniczy am  w  Zebraniu  Powiatowej  Rady  Zatrudnieniał  

zorganizowanym w Starostwie Powiatowym w Szczytnie

dnia 28  marca  -  spotka am  si  z  zast pc  dyrektora  generalnej  Dyrekcji  Drógł ę ę ą  

Krajowych i Autostrad w Olsztynie w sprawie budowy obwodnicy w miejscowo ciś  
Pasym i Grom

dnia 4 kwietnia - spotka am si  z zast pc  Burmistrza Warszawy Bemowo w celuł ę ę ą  

nawi zania wspó pracy mi dzy szko ami oraz promocji Miasta.ą ł ę ł

dnia 13 kwietnia - zorganizowa am w Urz dzie spotkanie z so tysami gminy Pasym.ł ę ł  

G ównym  tematem  spotkania  by o  omówienie  Regulaminu  utrzymania  czysto ci  ił ł ś  

porz dku w gminie Pasym oraz naprawy bie ce drógą żą .

dnia 20  kwietnia  -  uczestniczy am  w konferencji  na  temat  Narodowej  Strategiił  

Rozwoju  Regionów  zorganizowanej  przez  Urz d  Marsza kowskią ł  
w Olsztynie. (G ównym tematem konferencji by o omówienie Programu Operacyjnegoł ł  

Województwa Warmi sko-Mazurskiego na lata 2007-2013)ń

dnia 21 kwietnia  - uczestniczy am w konferencji na temat systemu wsparcia osóbł  

niepe nosprawnych,  bezrobotnych  i  poszukuj cych  pracy.  (ł ą Spotkanie  zosta oł  

zorganizowane  przez Samorz d Województwa Warmi sko-Mazurskiego oraz  Powiatą ń  
Szczycie ski w Urz dzie Miejskim w Szczytnie).ń ę

Dzi kuj   za uwag .ę ę ę
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